
 

 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                         Katowice, dn. 01.09.2017 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (CZĘŚĆ B) / 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (CZĘŚĆ A) 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ KWOTY 209.000 €  

PN.   

„DOSTAWA SPRZĘTU AV: UCHWYTY, PÓŁKI NA SPRZĘT RTV, TELEWIZORY, ODTWARZACZE PŁYT” 

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.084.2017.DW) 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części „B” za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 

złożona przez Wykonawcę: 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

Oferta uznana za najkorzystniejszą spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i zgodnie z obowiązującymi 

kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną sumę punktów, tj. 100,00. 

 

 

II. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje 

o unieważnieniu postepowania w zakresie części „A” na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, zgodnie 

z którym Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 

że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części „A” kwotę 7 400,00 zł, natomiast 

cena oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę PHU „BMS”  Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn, która spełnia wszystkie wymagania określone w SIWZ i zgodnie z obowiązującymi kryteriami oceny 

ofert uzyskała największą sumę punktów, tj. 82,11, wynosi 11 652,33 zł. Ponieważ Zamawiający nie może 

zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej, postępowanie 

podlega unieważnieniu zgodnie z wyżej przywołaną podstawą prawną.  

  

 



 

 

 

Strona | 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA,  

SIEDZIBY ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŚLI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA 

DZIAŁALNOSCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 

I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT,  

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

 
 

Część „A” 

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) 
 i adres Wykonawcy 

Waga  
punktowa  

Cena 
 brutto 

 
(60%) 

Waga  
punktowa 

Termin 
realizacji 

 
(20%) 

Waga  
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 
(20%) 

Waga 
punktowa 

 
Razem 
(100%) 

 

2 

PHU „BMS”  Sp. J.  
Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

42,11 20,00 20,00 82,11 

3 
COM Michał Karczewski 
ul.Rembielińska 3/8 
03-343 Warszawa 

60,00 20,00 0,00 80,00 

 
 

 
Część „B” 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena 
brutto 

 
 
 

(60%) 

Waga 
punktowa 

Termin 
realizacji 

 
 
 

(5%) 

Waga 
punktowa 

Czas 
reakcji 
serwisu 

 
 

(5%) 

Waga 
punktowa 
Funkcje 

wspólnego 
sterowania 

urządzeniami 
 

(20%) 

Waga 
punktowa 

Urządzenie 
kompatybilne 

z 
projektorem 

 
(10%) 

Waga 
punktowa 

razem 
 
 
 
 

(100%) 
 

3 

COM Michał 
Karczewski 
ul.Rembielińska 3/8 
03-343 Warszawa 

60,00 5,00 5,00 20,00 10,00 100,00 

1 

Bemix Media  
Łukasz Bem 
ul. Krakowska 52 lok. 2 
41-808 Zabrze 

54,34 2,50 0,00 20,00 10,00 86,84 

2 

PHU „BMS”  
Sp. J.  
Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

 
- 

- - - - - 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr inż. Artur Baran     mgr Ewa Słowik 
 

 


